DIARIO OFICIAL

~gp” PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAI - BA

QUINTA-FEIRA - 04 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV — EDICAO N° 63

Edicdo eletronica disponivel no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANDARAI PUBLICA:

= DECRETO N2 3445/2024: INCLUI BOLSISTA NO PROGRAMA “BOLSA UNIVERSIDADE” NO AMBITO DO MUNICIPIO
DE ANDARAI.

REDE GERAL SERVICQS Assinado de forma digital por REDE

GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182

LTDA:08241186000182 Dados: 2024.04.04 17:13:57 -03'00"

IMPRENSA OFICIAL
U MA G ESTAO LEGAL Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

CNPJ: 13.922.570/0001-80

E TRANSPARENTE Rua Marimbus, S/N - Alto da Bela Vista

Tel: (75) 3335-2119


http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

»
QUINTA-FEIRA
04 DE ABRIL DE 2024
ANO IV — EDICAO N° 63

~agp” PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAI - BA

Edigdo eletrdnica disponivel no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

DECRETO N° 3.445, DE 04 DE ABRIL DE 2024.

“Inclui Bolsista no Programa “Bolsa Universidade”
no dambito do Municipio de Andarai e dd outras
providéncias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANDARAI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuicoes legais conferidas pela Lei Organica Municipal, e

CONSIDERANDO a vigéncia do Programa de Bolsa de Estudos Municipal
denominado “Bolsa Universidade”, através da Lei Municipal N.° 90/2013, suas
alteracoes pela Lei 272 /2023 e regulamentos;

CONSIDERANDO a analise do requerimento apresentado pela interessada junto a
Secretaria Municipal de Educacéao e Esporte, bem como a analise da documentacao
apresentada;

DECRETA:

Art. 1° - Fica concedida Bolsa Universitaria, nos termos da Lei Municipal N.°
90/2013, suas alteracoes e regulamentos, respeitando o numero de vagas
disponiveis, a estudante que efetuou requerimento e comprovou o cumprimento de
todos os critérios do programa:

NOME CURSO INSTITUICAO DE
ENSINO
EMILY MILA SILVA SANTOS ENFERMAGEM UNEB

Art. 2°. Para manutencao da Bolsa Universitaria, a bolsista deve, sempre que
necessario, comprovar que continua se enquadrando em todas as exigéncias da Lei
Municipal N.°© 90/2013, suas alteracoes e regulamentos, sob pena de suspensao
ou cancelamento.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacdo, revogando as
disposicoes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANDARAI/BA, em 04 de abril de 2024.

WILSON PAES CARDOSO
Prefeito Municipal

www.andarai.ba.gov.br

Rua Marimbus, S/N — Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso


http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

	DECRETO N  3.445, DE 04 DE ABRIL DE 2024.
	“Inclui Bolsista no Programa “Bolsa Universidade” no âmbito do Município de Andaraí e dá outras providências”.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE ANDARAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e
	CONSIDERANDO a vigência do Programa de Bolsa de Estudos Municipal denominado “Bolsa Universidade”, através da Lei Municipal N.º 90/2013, suas alterações pela Lei 272/2023 e regulamentos;
	CONSIDERANDO a análise do requerimento apresentado pela interessada junto à Secretaria Municipal de Educação e Esporte, bem como a análise da documentação apresentada;
	DECRETA:
	Art. 1º - Fica concedida Bolsa Universitária, nos termos da Lei Municipal N.º 90/2013, suas alterações e regulamentos, respeitando o número de vagas disponíveis, à estudante que efetuou requerimento e comprovou o cumprimento de todos os critérios do p...
	Art. 2º. Para manutenção da Bolsa Universitária, a bolsista deve, sempre que necessário, comprovar que continua se enquadrando em todas as exigências da Lei Municipal N.º 90/2013, suas alterações e regulamentos, sob pena de suspensão ou cancelamento.
	Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANDARAÍ/BA, em 04 de abril de 2024.
	WILSON PAES CARDOSO
	Prefeito Municipal

		2024-04-04T17:13:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




